
Вентилатори за потенцијално експлозивно и опасни атмосфери

  

      

Oпрема проектирана и произведена по основните барања за безбедност и здравје  во
согласност со  Европската директива  94/9/CE. Ex производите можат да работат помегу
-30 ° C и + 40 ° C
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